

**IMSP IC-Clinica Amenajarea
spatiului pentru Angiograf,
Electrofiziologie Cardiaca etajul
3**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de amenajarea spatiului pentru Angiograf, Electrofiziologie Cardiaca etajul
3**

Valoarea de deviz 1 199 865,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	487,627	60,00	29 257,62
2.	1	Muncitor	h-om	9,525	60,00	571,50
3.	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	10,03	60,00	601,80
4.	7122050013400	Zidar	h-om	45,6972	60,00	2 741,83
5.	7122050013400	Zidar	h-om	1,45	60,00	87,00
6.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	138,60	60,00	8 316,00
7.	7122050013442	Tencuitor	h-om	250,10	60,00	15 006,00
8.	7123030012500	Montator P.B	h-om	32,00	60,00	1 920,00
9.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,378	60,00	22,68
10.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,80	60,00	168,00
11.	7129200011200	Finisor MP	h-om	776,356	60,00	46 581,36
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,904	60,00	894,24
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	33,58	60,00	2 014,80
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	39,1032	60,00	2 346,19
15.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,768	60,00	406,08
16.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,6838	60,00	641,03
17.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	26,852	60,00	1 611,12
18.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	281,20	60,00	16 872,00
19.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	81,73	60,00	4 903,80
20.	7136080025000	Montator conducte	h-om	17,05	60,00	1 023,00
21.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,41	60,00	1 224,60
22.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	132,826	60,00	7 969,56
23.	7212030022700	Sudor	h-om	32,1374	60,00	1 928,24
24.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	19,20	60,00	1 152,00
25.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	48,9763	60,00	2 938,58
26.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	8,00	60,00	480,00
27.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,0855	60,00	5,13
28.	7422010060100	Timplar	h-om	281,393	60,00	16 883,58

29.	7422010060100	Timplar	h-om	84,00	60,00	5 040,00
30.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,25	60,00	135,00
31.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	128,2744	60,00	7 696,46
32.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,90	60,00	2 334,00
33.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	553,7323	60,00	33 223,93
34.	9310060019930	Muncitor	h-om	82,5257	60,00	4 951,54
Total manopera						221 948,68

Materiale:

1.	0020	Клапан отсечной ДТ SR K 30-30	buc	1,00	1 150,00	1 150,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0216	1,00	0,02
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0082	1,00	0,01
4.	10114023332	Deteoratoe de zgomot DT LCD D 300mm, L1000mm	buc	2,00	2 083,33	4 166,66
5.	1011402333255	Califer CB 1200-5.0	buc	1,00	750,00	750,00
6.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1232	12 500,00	1 540,00
7.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0034	12 500,00	42,50
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	10,8385	67,50	731,60
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,798	35,00	97,93
10.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10x210 mm	buc	16,00	0,50	8,00
11.	1015051913	Aparat rezidential de perete 32000BTU	buc	2,00	16 666,67	33 333,34
12.	101505193	Aparat rezidential de perete 24000BTU	buc	2,00	12 500,00	25 000,00
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	148,356	5,00	741,78
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,867	75,00	65,03
15.	1019105	Aparat de priza 4x echipotential 63A.	set	2,00	350,00	700,00
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	148,356	7,50	1 112,67
17.	1019109345675	Aparat de prize 2x, RJ 45	set	1,00	125,00	125,00
18.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0688	12 500,00	860,00
19.	1019852	Vopsea	kg	2,36	67,50	159,30
20.	103375012	Ventilator canal Systemair K300M sau similar cu capacitati superioare	buc	2,00	4 346,67	8 693,34
21.	103375016	Ventilator canal Systemair K200M sau similar cu capacitati superioare	buc	1,00	3 405,83	3 405,83
22.	1380555240112	Consola fixa pe perete(1) pt.1 post. l 600mm. Terminal Forano+Forano II,O2, din oxygen A1 tip 903.260 +903.150.(2x prize gaze medicaleO2, st. DIN. 3 conectari)	buc	1,00	15 000,00	15 000,00
23.	1380555240155	Terminal Forano+Forano II,AIR A2 tip 903.261+903.151,(2x priza gaze medicaleAER4, st.DIN.)	set	1,00	15 000,00	15 000,00
24.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0323	350,00	11,30
25.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,608	350,00	212,80
26.	16895380901	Bloc de inchidere fortuita si monitorizare cu 2ramuri pentru gaze medicale (O2,AER) Ventus Basic plus (tip 900.801-900.807+900.831)	buc	1,00	25 000,00	25 000,00
27.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,05	5,00	60,25
28.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,10	1,00	3,10
29.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,1656	25,00	4,14
30.	17402273556502	Tesatura pentru prelata cu latimea de 0,8m	m2	0,5628	25,00	14,07
31.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,03	1 500,00	45,00
32.	2010212946000	Pervazuri ferestre	m	3,15	350,00	1 102,50
33.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,005	20 000,00	100,00

		masa pina la 0,1 t				
34.	20301129340611	Usa MDF 2100X1450mm	m2	3,045	4 400,00	13 398,00
35.	20301129391501	Vitraliu recuperat	m2	7,20	0,00	0,00
36.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,9747	1,50	7,46
37.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	36,4815	1,00	36,48
38.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,401	5,00	2,00
39.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,9233	5,00	4,62
40.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,078	0,00	0,00
41.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	7,75	20,00	155,00
42.	2320166200729	Parchetin	l	4,41	15,00	66,15
43.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,028	20,00	0,56
44.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,21	20,00	4,20
45.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,2663	35,00	114,32
46.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,4043	35,00	49,15
47.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,0106	25,00	50,27
48.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,126	50,00	6,30
49.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,024	20,00	0,48
50.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,502	100,00	450,20
51.	24165861051303	Grund Betonocontact	kg	45,90	31,77	1 458,24
52.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,50	22,50	708,75
53.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	80,40	41,50	3 336,60
54.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,28	67,50	18,90
55.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3313	5,00	1,66
56.	24302261000001	Fuga	kg	1,80	41,67	75,01
57.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,2909	67,50	87,14
58.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,20	37,50	7,50
59.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,5543	37,50	58,29
60.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,7411	32,00	87,72
61.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	47,1998	116,67	5 506,80
62.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	25,00	0,75
63.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,5765	95,00	149,77
64.	2430226102800	Chit de miniu	kg	0,48	95,00	45,60
65.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	6,8089	7,70	52,43
66.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,045	35,00	1,57
67.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,20	35,00	7,00
68.	2451082	Cutie KM40002	buc	7,00	5,00	35,00
69.	2451088	Cutie KM41005	buc	20,00	25,00	500,00
70.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,03	2,00	0,06
71.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,134	25,00	3,35
72.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	122,5698	100,00	12 256,98
73.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	22,3261	125,00	2 790,76
74.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,015	42,00	0,63
75.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	35,00	4,20
76.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	781,4126	5,50	4 297,77
77.	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	290,1937	5,50	1 596,07
78.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	4,08	7,50	30,60
79.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,026	25,00	0,65
80.	2513206621500	Banda de armare	m	20,40	5,00	102,00
81.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	19,0322	5,00	95,16
82.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,90	1,00	0,90
83.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	163,7246	35,00	5 730,36
84.	2521106718391-3539	Cornier la plinta	m	126,00	25,00	3 150,00
85.	25211067183931	Pervazuri decorative pentru radiatoare	m	10,00	350,00	3 500,00

86.	2521216701210	Teava apa-gaz d=20x2.0	m	2,7405	50,00	137,03
87.	2521216701218	Teava apa-gaz d=25x2.5	m	2,7405	65,00	178,13
88.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,08	20,00	81,60
89.	25212167170501	Teava din material plastic PPR PN10 D20x2.8mm	m	6,12	37,50	229,50
90.	25212167170502	Teava din material plastic PPR PN20 D20x3,4mm	m	3,06	37,50	114,75
91.	25212167201601	Teava din material plastic PP p/t canalizarea d=50MM	m	3,09	35,00	108,15
92.	25212167201602	Teava din material plastic PP p/t canalizarea d=100MM	m	1,03	97,50	100,42
93.	2523116716346	Linoleum medical antibacterian, omogen, grosimea 2.2-2.5mm, clasa de trafic 33, clasa antilunecare R9-R10, , grupa T de uzura, clasa ignifugare Bfl-s 1	m2	156,2825	350,00	54 698,88
94.	2523116716347	Linoleum medical	m2	174,1162	300,00	52 234,86
95.	25231467200001	Ferestre germetica din profil de otel cu protectie radiologica folie de plumb 2.3mm si sticla transparenta cu protectie radiologica	m2	0,78	12 500,00	9 750,00
96.	2523155700356	Suport elstic ventilator cu arc elicoidal	buc	3,006	42,50	127,75
97.	25231567122401	Cot, d-20/90	buc	4,00	5,00	20,00
98.	25231567122402	Cot, d-20/45	buc	6,00	5,00	30,00
99.	25231567122405	Mufa d-20	buc	4,00	5,00	20,00
100.	2523156714800	Teu d-20 din PVC rigid, tip greu (G)	buc	6,00	6,50	39,00
101.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,16	5,00	0,80
102.	2523156719430	Cot din material plastic D20	buc	6,30	5,00	31,50
103.	2523156719430-20	Cot din material plastic	buc	0,80	5,00	4,00
104.	2523156719450	Teu din material plasticD20	buc	4,05	6,50	26,32
105.	2523156719460	Reductie din material plasticD20	buc	0,90	35,50	31,95
106.	2523156719530	Racord drept M x Fe D20	buc	9,00	37,50	337,50
107.	2523156719530-20	Racord drept M x Fe	buc	4,00	37,50	150,00
108.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	59,0437	5,00	295,22
109.	25231567210371	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare D50	buc	6,00	65,00	390,00
110.	25231567210372	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare D100	buc	1,00	97,50	97,50
111.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	13,546	2,60	35,22
112.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	224,349	3,50	785,22
113.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	5,40	1,25	6,75
114.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	92,259	6,52	601,53
115.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,36	4,00	49,44
116.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 463,70	4,00	5 854,80
117.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	324,9092	7,70	2 501,80
118.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	6,18	200,00	1 236,00
119.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	10,71	65,00	696,15
120.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	3,1657	65,00	205,77
121.	26621027010001	Placi ghips-carton Knauf Safeboard	m2	52,03	675,00	35 120,25
122.	26621027010002	Placi ghips-carton 9,5 mm	m2	23,2155	40,28	935,12
123.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	61,20	4,00	244,80
124.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,48	1,00	0,48
125.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	24,30	5,50	133,65
126.	26701122029001	Baghete din lemn melaminat pal 16mm	m	15,75	40,00	630,00
127.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	89,719	5,00	448,60

128.	2681126001874	Pinza de slefuit	buc	1,44	15,00	21,60
129.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,156	5,00	0,78
130.	26821626058291	Vata minerala Roscvod 50kg/m2	m2	24,20	125,00	3 025,00
131.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	2,7412	15,00	41,12
132.	2710503808004	Fir de sudare	m	320,9588	35,00	11 233,56
133.	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	5,20	30,00	156,00
134.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	2,00	50,00	100,00
135.	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	0,01	15,00	0,15
136.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	7,236	15,00	108,54
137.	2710703520284	Profil de ghidaj UD	m	23,0899	15,00	346,35
138.	2710703520285	Profil de suport CD	m	55,275	20,00	1 105,50
139.	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,603	20,00	12,06
140.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	10,20	25,00	255,00
141.	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate DAGARD	m2	36,75	500,00	18 375,00
142.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	110,25	200,00	22 050,00
143.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0162	23,33	0,38
144.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,9659	23,33	22,53
145.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	2,32	125,00	290,00
146.	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru-S94 BrazeTec 2x2x500 mm	kg	0,01	125,00	1,25
147.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,327	23,33	7,63
148.	2743123549025-12	Bahete din aluminiu Coltar	m	52,50	5,00	262,50
149.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,096	4 833,33	464,00
150.	27461633340010	Teava din cupru d=10x1,0 mm	m	36,36	250,00	9 090,00
151.	27461633340015	Teava din cupru d=15x1,0 mm	m	30,30	450,00	13 635,00
152.	2811106304700	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece	kg	1,00	30,00	30,00
153.	28112363022527	Grila ventilatie 200x200	buc	4,00	150,00	600,00
154.	28112363022527 9	Grila ventilatie 300x300	buc	10,00	200,00	2 000,00
155.	2811236312001	Sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor de plafon tip DAGARD	m2	36,75	250,00	9 187,50
156.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,25	35,00	8,75
157.	2812106306000	Usi l-920xh-2000mm cu protectie radiologica folie de plumb 2.3mm	m2	1,89	21 500,00	40 635,00
158.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,64	2 500,00	4 100,00
159.	28401363127001	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	20,57	55,00	1 131,35
160.	28401363127011 1	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	43,56	65,00	2 831,40
161.	28479800014583	Boiler electric de apa V=100L	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
162.	2873122005190	Plasa de sirma din rame OB cu d=16 mm	m2	43,20	30,00	1 296,00
163.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,1218	29,00	3,53
164.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,045	31,00	1,40
165.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	3,1331	67,50	211,48
166.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,01	0,25	0,50
167.	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta d=20	buc	48,96	18,00	881,28
168.	2874115817600	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	0,20	1,50	0,30

169.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,02	0,35	1,41
170.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,00	0,45	10,80
171.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	48,192	0,55	26,51
172.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	27,30	0,65	17,75
173.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	381,52	0,75	286,14
174.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	8,04	1,25	10,05
175.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	91,367	2,00	182,73
176.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	24,048	15,00	360,72
177.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	95,36	0,75	71,52
178.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	406,7738	0,50	203,39
179.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	24,048	3,50	84,17
180.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	0,20	2,00	0,40
181.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	27,30	2,00	54,60
182.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	389,56	2,20	857,03
183.	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta d=20	buc	48,96	4,00	195,84
184.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	91,367	5,00	456,83
185.	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	97,92	3,00	293,76
186.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,00	1,50	36,00
187.	2874125881200	Saibe M 8	buc	0,20	2,00	0,40
188.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	78,222	0,50	39,11
189.	2874136313300	Diblu din metal	buc	420,00	1,00	420,00
190.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,10	25,00	52,50
191.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	125,00	127,50
192.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	75,00	153,00
193.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	25,00	51,00
194.	287527410103	Piese de legatura. Teu d =10 mm	buc	2,00	40,00	80,00
195.	28752741101008 2	Piese de legatura cot d=10 mm	buc	10,00	40,00	400,00
196.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D-20x1/2	buc	6,12	125,00	765,00
197.	28752742010001	Вентиль шаровый латунный "НН" D1/2"	buc	3,06	150,00	459,00
198.	28752742010002	Вентиль 15Б16к D15мм	buc	1,02	150,00	153,00
199.	28752742040625	Bratara OBO d10mm	buc	12,00	20,00	240,00
200.	28752763100032	Prazn din otel lat laminat 30 x 5 mm	kg	0,0468	35,00	1,64
201.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,00	2,50	30,00
202.	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,80	5,00	4,00
203.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	17,50	5,00	87,50
204.	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	10,20	125,00	1 275,00
205.	29282726252614 1	Manometru O2	buc	1,00	203,00	203,00
206.	29282726252615 1	Manometru AER	buc	1,00	223,00	223,00
207.	292827265865	Bara e-ral pt. sustinerea accesoriilor din inox.600mm.	set	1,00	1 500,00	1 500,00
208.	32101511115111 2	Radiatoare din fonta Recuperat	buc	27,3773	0,00	0,00
209.	3220137315778	Decapant	kg	0,024	5,00	0,12
210.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,4985	1,00	11,50
211.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,9787	1,00	8,98
212.	4100126202818	Apa	m3	5,3281	1,00	5,33
213.	46316541321	Suruburi de inalta rezistenta d=20mm	set	60,00	35,00	2 100,00
214.	5009031	Scoabe	10 buc	70,285	0,10	7,03
215.	5009061	Fisa de izolatie	buc	186,42	1,00	186,42
216.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	26,40	5,00	132,00
217.	503-800	Teava din v/p d20	m	1 030,00	7,50	7 725,00
218.	507-0106	Lampa L-18	buc	88,00	55,00	4 840,00
219.	507-01079	Lampa 18W компактная 2G11	buc	20,00	75,00	1 500,00
220.	507-0201	Starter C80-220	buc	88,00	25,00	2 200,00

221.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	5,15	15,00	77,25
222.	540-4000	Priza deschisa cu capac	buc	5,00	75,00	375,00
223.	540-4003	Intreruptor inchisa 10A	buc	2,00	65,00	130,00
224.	540-4005	Priza inchisa	buc	20,00	75,00	1 500,00
225.	540-4008	Priza de pamint P3-01	buc	5,00	75,00	375,00
226.	540-4021	Intreruptor inchisa проходной	buc	1,00	125,00	125,00
227.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2449	5,00	1,22
228.	570-4225	Corp OPL/R-4x18	buc	22,00	650,00	14 300,00
229.	570-4237	Corp ARCTIC 236	buc	5,00	500,00	2 500,00
230.	570-45	Indicatori de iluminat "Iesire" EFS73 (1x11W)	buc	20,00	180,00	3 600,00
231.	590-4023	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3*1.5	m	550,00	18,00	9 900,00
232.	590-403	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3x2.5	m	750,00	25,00	18 750,00
233.	70115325625	Нера Фильтр 300X300	buc	1,00	500,00	500,00
234.	74616333115	Teu , cot , reductie din cupru d= 15 mm	buc	5,00	40,00	200,00
235.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,80	5,00	129,00
Total materiale de construcții						594 615,59

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	30,90	55,00	1 699,50
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	30,90	55,00	1 699,50
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	16,302	150,00	2 445,30
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	36,2531	35,00	1 268,86
5.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0378	450,00	17,01
6.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,20	150,00	180,00
7.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,36	200,00	672,00
8.	2922140006700	Macara turn	h-ut	5,60	2 000,00	11 200,00
9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,0281	50,00	501,40
10.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,09	50,00	4,50
11.	2922140007000	Macara	h-ut	0,22	2 000,00	440,00
12.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0989	55,00	5,44
13.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,4902	50,00	974,51
14.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,532	15,00	52,98
15.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,2522	15,00	63,78
16.	2952270002815	Instalatie de alezat pneumatica	h-ut	3,36	50,00	168,00
17.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	3,00	50,00	150,00
18.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	2,004	20,00	40,08
19.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,16	15,00	2,40
20.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,75	50,00	187,50
21.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	53,1575	15,00	797,36
22.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,12	150,00	318,00
23.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	1,316	75,00	98,70
24.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,50	75,00	37,50
25.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,27	55,00	289,85
26.	3162134917885	Ampermetru de c.a.cl. 0,5	h/ut	0,60	20,00	12,00
27.	3162160004907	Cleste V-A pt masurarea curentilor de mers in gol si sarcina motor	h/ut	1,82	50,00	91,00
28.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,32	15,00	4,80
29.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,1798	15,00	32,70

30.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	49,852	25,00	1 246,30
31.	3320120004908	Cosfmetrul 0-1	h/ut	0,25	25,00	6,25
32.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1156	1 000,00	115,60
33.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3605	3 000,00	1 081,50
34.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,29	3 000,00	3 870,00
		Total utilaje de construcții				29 774,33

Total:

Total	lei	999 887,67
TVA	20,00 %	199 977,53

Total deviz:

**1 199 865,
20**

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M.S.P. INSTITUTUL DE
CARDIOLOGIE)

(funcția, semnătura)